
SMLOUVA NA VÝVOJ 2. FÁZE MOBILNÍ

APLIKACE MOJE PRAHA

uzavřená níže uvedeného dne, mesíce a roku dle š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník v platném a účinném znění (dálejen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická

IČO: 027 95 2

bank. spojení:

č. účtu:

zastoupená: Michale

Bc. Petr

zapsaná v Ob h d
'

(dále jen „

Czech ICT Alliance

se sídlem: Jungmannova 36/31, Nové Město, 1 I0 00 Praha l

IČO: 75066335

bank. spojení

zastoupená: Michal Zálešák, MBA, výkonný ředitel

společnost (uijmové sdružení právnických osob) zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl L, vložka 58610

(dále jen „Zhotovitel“)

213/1

81

m Fišerem, MBA, předsedou představenstva

ou Burdovou, místopředsedou představenstva

c o mm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676

0bjednate1“)

z, PSČ 17000 Praha 7



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České

republiky, a

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České
republiky,

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a

1.2.3 ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona
č. 182/2006 Sb., oúpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech

skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat, a

1.2.4 ke dni uzavření smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

zároveň se zavazuje Objednatele o změně této skutečnosti bezodkladné
informovat.

1.3 Objednatel a Zhotovitel mezi sebou dne 7. 8. 2017 uzavřeli na základě objednávky č.
0BV0059/2017 a její akceptace právní vztah, jehož předmětem byla l. fáze vývoje
mobilní aplikace Moje Praha pro platformy iOS a Android.

1.4 Objednateljako veřejný zadavatel v souladu s odst. 1.3 tohoto článku Smlouvy provedl
poptávku oslovením jednoho dodavatele na veřejnou zakázku, zadávanou mimo režim
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
„ZZVZ“). Zhotovitel podal závaznou nabídku na předmětnou poptávku a tato byla
objednatelem akceptována jakožto v místě a čase obvyklá.

1.5 V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky
vyjádřený učiněnou poptávkou a nabídkou Zhotovítele.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele Dílo, které spočívá v:

2.1.1 provedení analýzy dodaných zdrojových dat a návrhu specifikace cílového

stavu, který bude vycházet zpopisu minimálních technických požadavků
Objednatele na funkcionality a parametry aplikace, který byl součástí nabídky
Zhotovitele v rámci Veřejné zakázky, a tvoří nedílnou součást této Smlouvy
jakojejí Příloha č. 1,



2.1.2 vytvoření, otestování, dodaní a zprovoznění dvou erzí aplikace, z nichžj

bude urcena pro platformu iOS a druhá pro Android, obě v podobě

stažitelných souborů ve standardizovaných obchodech Google Play
platformu Android a AppStore pro iOS,

2.1.3 vytvoření a dodání administrátorské, uživatelské, provozní a š

dokumentace vztahující se k aplikaci,

(dále společnějen „Dílo“).

2.2 Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli veškeré zdrojové kódy k

2.2.1 mobilní aplikaci Moje Praha ve stavu, vjakém se nacházejí před zaháje

provádění Díla, a to neprodleně po zahájení provádění Díla. Zdrojový kód b

Zhotovitelem předán na samostatném nepřepisovatelném technickém nosiči

s viditelně označeným názvem „Zdrojový kód“ a označením příslušné č

Díla ajeho verze a dne předání zdrojového kódu.

2.2.2 Zhotovitel se dále zavazuje předat Objednateli veškeré zdrojové kó

k výslednému Dílu tak, aby Objednatel mohl řádně zajistit navazující služb

podpory aj. Zdrojovy kód bude Zhotovitelem předán na samostatné

nepřepisovatelném technickém nosiči dat s viditelně označeným názvem

„Zdrojový kód“ a označením příslušné části Díla ajeho verze a dne předání

zdrojového kódu. Informace o předání technického nosiče dat bude součástí

protokolu o předání a převzetí Díla.

2.3 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost při

provádění Díla, a to v rozsahu, který je vymezen v Technické specifikaci Seznamu

funkcionalit dle Přílohy č. l k této Smlouvě.

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za řádně a včas provedené

Dílo, a to po předání a převzetí celého komplexního a kompletního Díla dle této

Smlouvy, to vše za podmínek touto Smlouvou dále stanovených.

2.5 Zhotovitel se zavazuje na plnění dle této Smlouvy alokovat pracovní kapacitu osob

realizačního týmu uvedeného v Příloze č. 3 této Smlouvy a k plnění dle této Smlouvy

využít výhradně těchto osob. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení člena

realizačního týmu jinou osobou spolu suvedením důvodu Jakákoliv změna člena

realizačního týmu (vyžadována Objednatelem nebo vyvolána jiným duvodem) musí

být předem písemně schválena Objednatelem. Zhotovitel se v takovém případě

zavazuje nahradit osobu realizačního týmu takovou osobou, která disponuje minimálně

shodnými znalostmi a odbornou kvalifikací jako nahrazovaná osoba.

2.6 Objednatel je oprávněn dávat připomínky a dílčí návrhy na úpravu Díla v průběhu jeho

provádění Zhotovitelem a Zhotovitel se zavazuje vynaložit veškeré úsilí, které po něm

lze spravedlivě požadovat, aby změnu požadovanou Objednatelem akceptoval.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele Dílo dle hannonogramu.

Závazný hannonogram plnění dle této Smlouvyje uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy
a obsahuje závazné termíny poskytování vzájemné součinnosti stran, předání a převzetí

Díla dle této Smlouvy.

ním

ude

dat

ásti

“<

edna

volně

pro

kohcí



3.2 Místem plněníje sídlo Objednatele.

3.3 Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje a Objednatel vůči tomu nemá výhrady,

je Zhotovitel oprávněn provádět části Díla také vzdáleným přístupem.

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

4.1 Zhotovitel se dále zavazuje:

4.1.1 poskytovat plnění podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.1.6

4.1.7

4.1.8

4.1.9

odpovědnost a v souladu s pokyny Objednatele řádně avčas, zejména se

zohledněním závazného temiínu zhotovení Díla;

neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu bráni v

plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním

předmětu Smlouvy;

upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle

svých možností provést taková opatření, která riziko vzniku škod zcela vyloučí
nebo sníží;

postupovat při poskytování plnění podle této Smlouvy s odbornou péčí a

aplikovat procesy „best practice“;

informovat Objednatele o plnění svých povinností a stavu Díla podle této

Smlouvy a o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práv a

plnění povinností smluvních stran;

zajistit, aby všechny osoby podílející se na plněníjeho závazků z této Smlouvy,
které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Objednatele,
dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a

veškeré interní předpisy Objednatele, s nimiž Objednatel Zhotovitele

obeznámil;

chránit osobní údaje, data a duševní vlastnictví Objednatele a třetích osob;

upozorňovat Objednatele na možné rozšíření či změny Díla podpory provozu

za účelemjejich lepšího využívání pro jejich účel;

upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost

pokynů Objednatele.

4.2 Zhotovitel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti

Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou Zhotovitelem třetí osobě (zejména Objednateli), a to tak, že limit

pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, nesmí být nižší než -l mil. Kč za rok.

Pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce nebo pojistku potvrzující uzavření takové

smlouvy je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů

po uzavření této Smlouvy a dále kdykoliv bezodkladně po písemném vyžádání

Objednatele. Nepředložením pojistné smlouvy nebo pojistky do 5 pracovních dnů po
uzavření Smlouvy nebo do 15 pracovních dnů po vyžádání ze strany Objednatele
vzniká právo Objednatele na odstoupení od Smlouvy.



CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Díla:5.1

5.2

5.1.1

5.1.2

Celková cena Díla je dohodou smluvních stran stanovena ve výši 210.000- Kč

bez DPH. S ohledem na sazbu DPH 21 %, činí celková cena Díla včetně DPH

254.100; Kč, z toho DPH představuje částku 44.100; Kč. Tato cena je celková

a úplná, tj. zahrnuje veškerá plnění dle této Smlouvy v rámci provádění Díla.

Pro výpočet ceny byla použita jednotková částka á 750 Kč/ člověkohodina.

Cena Díla zahrnuje též zejména veškeré náklady na veškeré zdrojové kódy,
licence ksoňware, databázím, knihovnám a dalším předmětům duševního

vlastnictví třetích stran nad úrovní operačního systému nezbytným pro realizaci

plnění této Smlouvy.

Cena Díla bude zaplacena po předání a převzetí kompletního Díla, a to na

základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) řádně vystaveného
Zhotovitelem. Přílohou faktury musí být vždy protokol o předání a převzetí
Díla. Zhotoviteli nebudou Objednatelem poskytovány žádné zálohy.

Platební podmínky

5.2.1

5.2.2

5.2.3

5.2.4

5.2.5

5.2.6

Splatnost dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od doručení faktury
Objednateli. Zhotovitel odešle fakturu Objednateli nejpozději následující

pracovní den po vystavení faktury.

Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované
zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy
musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy,
IČO, DIČ, údaj o tom, že Vystavovatel fakturyje zapsán v obchodním rejstříku
včetně spisové značky, označení této Smlouvy, označení poskytnutého plnění,
číslo faktury, den vystavení a lhůta splatnosti faktury, označení peněžního
ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis
oprávněné osoby.

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy (protokol o

předání a převzetí Díla), nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této

Smlouvy,je Objednatel oprávněnji vrátit ve lhůtějejí splatnosti Zhotoviteli. V

takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne

běžet doručením opravené faktury.

Platba se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený
ve faktuře.

V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky
vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta

(0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani

omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

Objednatel uhradí přijatou fakturu pouze na bankovní účty Zhotovitele

zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
5 96 odst. 2 zákona o DPH. V případě, že Zhotovitel nebude mít svůj bankovní

účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Objednatel Zhotoviteli pouze základ

daně, přičemž daň z přidané hodnoty (dálejen „DPI-P) uhradí Zhotoviteli až po



zveřejnění příslušného účtu Zhotovitele V registru plátců a identifikovaných

osob Zhotovitelem.

5.2.7 Zhotovitel prohlašuje V souladu s odst. 1.2.4 této Smlouvy, že správce daně

před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že Zhotovitel je nespolehlivým

plátcem ve smyslu š 106a zákona o DPH (dále jen „nespolehlivý plátce“). V

případě, že správce daně rozhodne o tom, že Zhotovitel je nespolehlivým

plátcem, zavazuje se Zhotovitel o tomto informovat Objednatele do 2

pracovních dní. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, uhradí

Objednatel Zhotoviteli pouze základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem
uhrazena Zhotoviteli až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě této

DPH příslušnému správci daně. Tímto není dotčena možnost odstoupení

Objednatele od této Smlouvy dle odst. 12.3 této Smlouvy.

VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA

6.1 Vzhledem k tomu, že součástí Díla dle této Smlouvyje i plnění, které může naplňovat

znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), je k těmto součástem Díla

poskytována licence za podmínek sjednaných dále V tomto článku Smlouvy.

6.2 Objednatel je oprávněn veškeré součásti Díla považované za autorské dílo ve smyslu
autorského zákona (dále jen „autorská díla“) užívat dle níže uvedených podmínek.

6.2.1 Objednatelje oprávněn od okamžiku účinnosti poskytnutí licence k autorskému

dílu této Smlouvy užívat toto autorské dílo k jakémukoliv účelu a V rozsahu,

vjakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené. Pro vyloučení pochybností to

znamená, že Objednatel je oprávněn užívat autorské dílo v neomezeném

množstevním a územním rozsahu, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby

a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských

práv k takovémuto autorskému dílu. Součástí licence je neomezené oprávnění

Objednatele provádět jakékoliv modifikace, úpravy, změny autorského díla

tvořícího součást Díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat ho

do dalších autorských děl, zařazovat ho do děl souborných či do databází apod.,
a to i prostřednictvím třetích osob. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv

dalšího svolení Zhotovitele oprávněn udělit třetí osobě podlicenci k užití

autorského díla nebo svoje oprávnění k užití autorského díla třetí osobě

postoupit. Licence k autorskému dílu je poskytována jako neomezená výhradní.

Objednatel není povinen licenci využít.

6.2.2 V případě počítačových programů se licence vztahuje ve stejném rozsahu na

autorské dílo ve strojovém i zdrojovém kódu, jakož i koncepční přípravné

materiály.

6.2.3 Zhotovitel touto Smlouvou poskytuje Objednateli licenci k autorským dílům

dle této Smlouvy, přičemž účinnost této licence nastává okamžikem předání a

převzetí Díla, které příslušné autorské dílo obsahuje“ do té dobyje Objednatel

oprávněn autorské dílo užít V rozsahu a způsobem nezbytným kprovedení

akceptace Díla.



g_i

zahrnuta V cen

ZÁRUKA

7.1

7.2

7.6

Zhotovitel poskytuje záruku, že Dílo má ke dni jeho předání a převzetí funkční

Vlastnosti stanovené touto Smlouvou, zejména V technické specifikaci, aje způsobilé k

použití pro účely stanovené V této Smlouvě nebo V souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla od okamžiku jeho předání a převzetí po

dobu 48 měsíců.

Objednatel je oprávněn vady Díla nahlásit Zhotoviteli kdykoli V průběhu záruční doby

bez ohledu na to, kdy je zjistil, aniž by tím bylajeho práva ze záruky či práva z vad

jakkoli dotčena.

Doba od zjištění vady dojejich odstranění se do trvání záruční doby nezapočítává.

Zhotovitel prohlašuje, že veškeré jeho plnění dodané podle této Smlouvy bude prosté

právních vad a zavazuje se odškodnit V plné výši Objednatele V případě, že třetí osoba

úspěšně uplatní autorskoprávní nebojiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého

plnění. V případě, že by nárok třetí osoby vzniklý V souvislosti s plněním Zhotovitele

podle této Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému

soudnímu zákazu či omezení užívání Systému či jeho části, zavazuje se Zhotovitel

zajistit náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na

cenu plnění sjednanou podle této Smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani

nároky Obj ednatele na náhradu škody.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet

majetková práva autorů kautorským dílům, která budou součástí plnění podle této

Smlouvy, resp. že má souhlas všech relevantních třetích osob kposkytnutí licence

6.3

6.4

6.2.4 Udělení licence nelze ze strany Zhotovitele vypovědět ajejí účinnost trvá i

skončení učinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany výslo

jinak.

6.2.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle této

Smlouvy Vznikne činností Zhotovitele a Objednatele dílo spoluautorů a

nedohodnou-h se smluvní strany výslovně jinak bude se mít za to, že je

Objednatel oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu spoluautoru

tak, jako by byl jejich výlučným vykonavatelem a že Zhotovitel udělil

Objednateli souhlas kjakékoliv změně nebojinému zásahu do díla spoluautorů.

Cena Díla dle této Smlouvy je stanovena se zohledněním tohoto ustanovení a

Zhotoviteli nevzniknou V případě vytvoření díla spoluautorů žádné nové

nároky na odměnu.

6.2.6 Zhotovitelje povinen postupovat tak aby udělení licence k autorskému dílu dl

této Smlouvy včetně oprávnění udělit podlicenci a souvisejících oprávně

zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích osob.

Práva získaná v rámci plnění této Smlouvy přechází i na případného právního nástu

Objednatele. Případná změna V osobě Zhotovitele (např. právní nástupnictví) neb

mít Vliv na oprávnění udělená V rámci této Smlouvy Zhotovitelem Objednateli.

Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení licence k autorským dílů

ě Díla.

pce

ude

mj

po

vně



k autorským dílům dle této Smlouvy; toto prohlášení zahmuje i taková práva, která by
vytvořením autorského díla teprve vznikla.

7.7 Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o každém zásahu do zdrojového kódu

aplikací, který provede V průběhu trvání záruky k Dílu.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

8.1 Každá ze smluvních stranjmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby.
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, obchodních a

technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Pro vyloučení

pochybností se smluvní strany dohodly, že:

8.1.1

8.1.2

osoby oprávněné jednat V záležitostech smluvních jsou oprávněny vést

s druhou smluvní stranou jednání obchodního charakteru a měnit či rušit tuto

Smlouvu a uzavírat k ní dodatky dle této Smlouvy;

osoby oprávněné jednat V záležitostech technických jsou oprávněny vést

jednání technického charaktem, poskytovat stanoviska V technických otázkách

a jednat jménem stran V rámci reklamace vad a při uplatňování záruky podle čl.

77 Smlouvy.

Jména oprávněných osob jsou uvedena V Příloze č. 3 této Smlouvy a jejich role stanoví

tato Smlouva čijejí přílohy.

Smluvní stranyjsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou

změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Zmocnění zástupce oprávněné osoby
musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

OCHRANA INFORMACÍ

9.1

9.1.1

9.1.2

9.2

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že V rámci plnění závazků z této Smlouvy:

si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout infonnace, které

budou považovány za důvěrné (dálejen „důvěmé infonnace“),

mohou jejich zaměstnanci a osoby vobdobném postaveni získat vědomou

činností druhé strany nebo ijejím opominutím přístup k důvěrným infonnacím

druhé strany.

Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace,
které při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.

9.3

9.3.1

9.3.2

9.3.3

9.3.4

Za třetí osoby podle této Smlouvy se nepovažují:

zaměstnanci smluvních stran a osoby V obdobném postavení,

orgány smluvních stran ajejich členové,

ve vztahu k důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé Zhotovitele,

Ve vztahu k důvěrným informacím Zhotovitele externí dodavatelé Objednatele,
a to i potenciální,

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném

s plněním dle této Smlouvy, důvěrné infonnace jsou jim zpřístupněny Výhradně za



tímto účelem a zpřístupnění důvěmých informací je V rozsahu nezbytně nutném pro

naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jakéjsou stanoveny smluvním stranám

V této Smlouvě.

9.4 Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli se považují za důvěrné, není-

li stanoveno jinak. Veškeré informace poskytnuté Zhotovitelem Objednateli se

považují za důvěrné, pouze pokud najejich důvěrnost Zhotovitel Objednatele předem

písemně upozornil a objednatel Zhotoviteli písemně potvrdil svůj závazek důvěrnost

těchto informací zachovávat. Pokud jsou důvěrné informace Zhotovitele poskytovány
V písemné podobě anebo ve formě textových souborů na elektronických nosičích dat

(médiích), je Zhotovitel povinen upozornit Objednatele na důvěrnost takového

materiálu téžjejím vyznačením alespoň na titulní stránce nebo přední straně média.

9.5 Smluvní strany se zavazují V plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a

povinnost chránit důvěrné infomace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných

právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze ZOOÚ. Smluvní strany se V této

souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na

plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany
důvěmých informací a dále se zavazují Vhodným způsobem zajistit dodržování těchto

povinností všemi osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy.

9.6 Budou-Ii informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné

pro plnění dle této Smlouvy, obsahovat osobní údaje, zavazuje se Zhotovitel zabezpečit

splnění Všech ohlašovacích povinností, které citovaný zákon vyžaduje a které mohou

být dle ZOOÚ splněny zpracovatelem osobních údajů, a obstarat předepsané souhlasy
subjektů osobních údajů předaných ke zpracování, pokud jsou takové souhlasy dle

ZOOÚ V konkrétním případě vyžadovány.

9.7 Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a

přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěmosti a pro jejich ochranu stejné

úsilí,jako by sejednalo o její vlastní důvěrné infonnace. S výjimkou rozsahu, který je
nezbytný pro plnění této Smlouvy, se obě strany zavazují neduplikovat žádným

způsobem důvěrné informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým Vlastním

zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby
mohli plnit tuto Smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace

druhé stranyjinak, než za účelem plnění této Smlouvy.

9.8 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se veškeré informace vztahující se k předmětu
této Smlouvy a příslušné dokumentaci považují Výlučně za důvěrné infonnace

Objednatele a Zhotovitel je povinen tyto informace chránit V souladu s touto

Smlouvou. Zhotovitel při tom bere na Vědomí, že povinnost ochrany těchto ínfonnací

podle tohoto článku se vztahuje pouze na Zhotovitele.

9.9 Bez ohledu na ostatní ustanovení této Smlouvyjsou za důvěrné informace Objednatele
považovány též zdrojové kódy Díla, vyjma případu, kdy Objednatel dá Zhotoviteli

výslovný písemný souhlas se zveřejněním kódů nebojej ich částí třetím osobám.

9.10 Bez ohledu na Výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

9.10.1 se staly Veřejně známými, aniž byjejich zveřejněním došlo k porušení závazků

přijímající smluvní strany či právních předpisů,



10.

9.10.2 měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této

Smlouvy pokud takove infonnace nebyly předmětem jiné, dříve mezi

smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně infonnac

9.103 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle

a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí

strany,

9.10.4 po podpisu teto Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není

omezena v takovém nakládání s informacemi,

9.105 je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem čijiným právním předpisem

včetně práva EU nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu Veřejné

mocí,

9.10.6 jsou obsažené ve Smlouvě a/nebo jsou zveřejněné na příslušných webových

stránkách dle 5 219 ZZVZ.

9.11 Za důvěrné infonnace se zejména nepovažuji:

9.11.1 ustanovení této Smlouvy včetně jejích příloh,

9.11.2 Výše ceny uhrazené za plnění dle této Smlouvy vjednotlívém kalendářním roce,

9.11.3 seznam poddodavatelu Zhotovitele, jímž Zhotovitel za plnění subdodávky

uhradil více než 5 "o z části plnění dle této Smlouvy V jednom kalendářn'

roce,

9.114 seznam vlastníků akcií poddodavatelé, jejichž souhrnná jmenovitá ho nota

přesahuje 10 % základního kapitálu, má-li poddodavatel fonnu akciové

společnosti.

9.12 Bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy je Objednatel oprávněn uveřejnit na

příslušných webových stránkách V souladu s (j 219 ZZVZ:

9.12.1 tuto Smlouvu Včetně Všech jejích změn a dodatku

9.12.2 výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné

9.13 Poruší-li Zhotovitel povinnosti vyplývající z této Smlo

infomrací, je povinen zaplatit Objednateli smluvní

každé porušení takové povinnosti.

9.14 Ukončení účinnosti této Smlouvy zjakéhokolív d'

článku Smlouvy ajejich účinnost včetně ustanov

po ukončení účinnosti této Smlouvy.

SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

10.1 Smluvní strany se zavazují Vzájemně spolupraco

potřebné pro řádné plnění svych závazků. Smlu

druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech

pro řádné plnění této Smlouvy.

,
a

zakázky.

uvy ohledně ochrany důvěmých

pokutu ve výši 100.000; Kč za

uvodu se nedotkne ustanovení tohoto

ení o sankcích přetrvá bez omezení í

vat a předávat si Veškeré informace

vní strany jsou povinny informovat

, kteréjsou nebo mohou být důležité



lr.

12.

10.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti

jednotlivých peněžních závazků.

10.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob přílohy k této Smlouvě, statutárních orgánů smluvních stran, popř.

jimi písemně pověřených pracovníků.

10.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo

která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna V písemné podobě a

druhé straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou

registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy,
nebo prostřednictvím e-maílu.

10.5 Smluvní strany se zavazují, že V případě změny své poštovní adresy, faxového čísla

nebo e-mailové adresy budou o této změně druhou smluvní stranu infomrovat

nejpozději do 5 pracovních dnů.

10.6 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu

finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

SANKCE

11.1 Smluvní strany se dohodly, že:

11.1.1 vpřípadě prodlení Zhotovitele s předáním Díla vzniká Objednateli nárok na

smluvní pokutu ve výši 31.000,- Kč za každý í započatý den prodlení;

11.1.2 V případě porušení povinnosti Zhotovitele alokovat na plnění dle této Smlouvy

kapacitu členů realizačního týmu a provádětjej ich změny pouze se souhlasem

Objednatele Vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve Výši 5.000,- Kč za

káždéjednotlivé porušení takovéto povinnosti.

11.2 Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodlení jsou splatné 15. den ode dne doručení písemné

Výzvy oprávněné smluvní strany kjejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve

výzvě uvedena lhůta delší.

11.3 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje

povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

11.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani

povinnost Zhotovitele bezodkladně odstranit závadný stav.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, a uzavírá se na dobu určitou do splnění Díla.

12.2 Objednatel je oprávněn bezjakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy V případě:

12.2.1 prodlení Zhotovitele s předáním Díla po dobu delší než 5 pracovních dnů oproti
tennínu plnění stanovenému ve Smlouvě nebo na základě této Smlouvy, pokud



13.

14.

Zhotovitel nezjedná nápravu ani V dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu

ktomu Objednatel poskytne V písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž

tato lhůta nesmí být kratší než 5 pracovních dnů od doručení takovéto Výzvy,

12.2.2 porušení povinnosti ochrany důvěmých informací dle této Smlouvy ze strany

Zhotovitele,

12.3 Objednatelje dále oprávněn bezjakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy, pokud:

12.3.1 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění

této Smlouvy;

12.3.2 na majetek Zhotovitele je prohlášen úpadek nebo Zhotovitel sám podá

dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení;

12.3.3 Zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo

12.3.4 proti Zhotoviteli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona

č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších

předpisů, nebo

12.3.5 se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

12.4 Zhotovitelije oprávněn odstoupit od této Smlouvy V případě prodlení Objednatele se

zaplacenímjakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud

Objednatel nezjedná nápravu ani V dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu

Zhotovitel poskytne V písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí

být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

12.5 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé smluvní straně.

12.6 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se

licencí, záruk, práv z vady, povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní

pokuty, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy

vyplývá, že mají trvat í po zániku účinnosti této Smlouvy.

ŘEŠENÍ SPORÚ

13.1 Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí

občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

13.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě této Smlouvy nebo V souvislosti s touto Smlouvou, Včetně sporů

ojejí výklad či platnost a usilovat ojejich Vyřešení nejprve smírně prostřednictvím

jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo

smluvních stran obrátit se ve Věci na příslušný obecný soud České republiky.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve fonně



14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

V Praze dne

číslovaných dodatků této Smlouvy uzavřených V souladu s příslušnými ustanoveními

ZZVZ a podepsaných osobami oprávněnýmijednatjménem smluvních stran.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Zhotovitel není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Objednateli na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam požadovaných funkcionalit

Příloha č. 2: Realizační tým Zhotovitele

Příloha č. 3 Oprávněné osoby

Příloha č. 4: Harmonogram

Tato Smlouva je uzavřena V 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 Stejnopisy a

Zhotovitel 2 Stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Objednatel

21 -lll- 21118

Zhotovitel

V Praze dne 210 'N“ 20111



Příloha č. 1

Seznam požadovaných funkcionalit

Rozšíření sekce ZÁBAVA a NOVINKY o automatické načítání dat,

V sekci zábava ve formě „kalendáře akcí"

Rozšíření sekce ÚŘAD o kontakty na jednotlivé odbory, členění

agend a kontaktů

Přidání odkazu na úřední desky MHMP

Přidání sekce Životní situace

Přidání radarů do sekce Doprava

Přidání stupňů dopravy do sekce Doprava

Notiňkace při ukončení aplikace (resp. „nezastavovat aplikaci při

opuštěnl“)

Přidání funkcionality „Nahlásit problém“

Přidání deňbrilátorů do sekce Veřejný prostor

Přidání městských knihoven do sekce Veřejný prostor

Další PATCH updaty (2.1.X)

Carsharing

__

_

_

,

_

_

_

_

_

_

„

_

_

_

_

_

_

_

\ b b i

.

_

_

_

_

_

_

_

.

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

.

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

\ b bt :i

_

_

_

_

_

_

_

_

,

.

_

„

_

_

_

_

_

_

_

_

.

_

.

_

.

_

_

í

í

_

_

_

_

\ b b i

_

_

\ b b i

_

_

_

_

_

.

.

_

_

_

_

_

_

_

_

_

.

_

_

__

_

,

_

.

_

_

_

.r

_

__

.

_

___

_

__



Člen realizačního týmu

Vedoucí projektu

iOS vývojáři

Android vývojáři

Příloha č. 2

Realizační tým Zhotovitele

Kontaktní údaje



Příloha č. 3

Oprávněné osoby



Označení

Mílníku

A

B

Příloha č. 4

Harmonogram

Milník

Uzavření Smlouvy

Schválení graíiky k jednotlivým

kategoriím/podkategoríím

Dodání zdrojových dat

kjednotlivým kapitolám dle

specifikace, odsouhlasení

specifikace cílového stavu

aplikací

Zprovoznění funkcionalit

vtestovací verzi a spuštění

testovacího prostředí

Testování sruznými typy

telefonu

Nejzazší termín plnění

Milníku

T

10 dnu

T 20 dnu

Milník B 30 dnu

Milník D + 7 dnů

T+


